EXTRATO DO CL 005/2017 – FMA -AUDIO VIDEO E INFORMÁTICA LTDA-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG  torna público o Contrato de Locação com a
empresa FMA- AUDIO VIDEO E INFORMÁTICA LTDA-EPP (Processo Nº 2017 /383153)

OBJETO : Locação de coletores de dados para serem utilizados no Evento de Inclusão de novos
bolsistas do Programa Bolsa Universitária, que acontecerá no dia 08 de agosto de 2017, no
Goiânia Arena, conforme especificações constantes no Termo de Referência nº 099/2017, às
fls. 07/08 dos autos.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela locação o valor de
R$ 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais ) pela locação de 08 coletores de dados, conforme
consta na CLÁUSULA PRIMEIRA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento são oriundos do Contrato de
Gestão, conforme Despacho do Diretor Administrativo Financeiro da OVG, às fls.62 dos autos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 6 (seis) meses, contados a partir da data da
assinatura do contrato em 18 de julho de 2017.

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza– Diretor Geral – O VG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeir o - OVG
Leonardo Fernandes Mundim - Representante legal da empresa contratada